

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CLASSE A MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME AV SALGADO FILHO, 3261 - VL PROGRESSO 79050-350 CAMPO GRANDE - MS (67) 3305-0254		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 4.083 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 5024 0803 6063 4700 0170 5500 1000 0040 8310 0009 0168 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCI			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150240034502360 27/08/2024 09:10:55		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 28.317.826-4		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 03.606.347/0001-70	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL 18 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA				CNPJ 09.562.277/0001-82		DATA DA EMISSÃO 27/08/2024	
ENDEREÇO RUA RODOVIA BR 364 KM 202				BAIRRO / DISTRITO VILA GOULART		CEP 78750-181	
MUNICÍPIO RONDONOPOLIS				UF MT		FONE / FAX (66) 3423-2500	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 09:10:50	

FATURA / DUPLICATA PARCELAS 001 26/09/2024 8.145,00							
CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00	
TOTAL DOS PRODUTOS 8.145,00							
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00	
				VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 1.260,55	
TOTAL DA NOTA 8.145,00							

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0-Remetente								CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ	
ENDEREÇO								MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 46		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
2025	COMPENSADO MADEIRA, COMPRIMENTO DE 2,20M, LARGURA DE 1,60M, ESPESSURA DE 20MM.	44184000	0500	6102	UN	11	280,00	3.080,00	0,00	0,00		1.047,82
20306376	BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO DE BRITA 1.	25171000	0500	6102	MT3	20	197,00	3.940,00	0,00	0,00		165,48
20306384	AREIA TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MEDIA.	25059000	0500	6102	UN	15	75,00	1.125,00	0,00	0,00		47,25

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS SIS: Nr.TRANSAÇÃO:9016 - TIPO:02 - DATA:27/08/2024 - REPRES:1 - OPERADOR:1 - OBS SISTEMA:EMPENHO:2024NE267 // INF BANCARIA - BCO: 033 SANTANDER - AG:4582 C/C:13000085-2 // EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL // CFE LC 123/2006 INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Voce pagou aproximadamente: RS 736,95 de tributos federais RS 523,60 de tributos estaduais RS 6.884,45 pelos produtos/servicos - Fonte: IBPT - 9oi3aC		RESERVADO AO FISCO	
--	--	--------------------	--

UniNF-e NF-e OPEN Source www.uninf.com.br		Gerado em 27/08/2024 às 09:11:03 pelo UniDANFE 3.9.10 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE CLASSE A MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 4.083. EMISSÃO: 27/08/2024 VALOR TOTAL: 8.145,00 DESTINATÁRIO: 549-18 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA - RUA RODOVIA BR 364 KM 202, 0, VILA GOULART, 78750-181-RONDONOPOLIS-MT			NF-e 4.083 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

